
ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000”

26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15

Ambito 13   tel. 0375/64090 fax 0375261002

email CRIC81300R@ISTRUZIONE.IT - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT

C.F. 90005310199

     

Oggetto: aggiudicazione Piano Estate 2021 terza fase per le scuole primaria di  San 
                Giovanni in Croce e Martignana di Po

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico per la selezione interna Docenti Piano estate 2021 prot. n. 4585 
dell’ 17/08/2021, per le seguenti attività:

SCUOLA PRIMARIA DI SAN GIOVANNI IN CROCE

• EMOZIONI IN GIOCO: TEATRO PER EDUCARE ED INCLUDERE
• LABORATORI SENSORIALI
 

SCUOLA PRIMARIA DI  MARTIGNANA DI PO

• EMOZIONI IN GIOCO: TEATRO PER EDUCARE ED INCLUDERE
• LABORATORI SENSORIALI
 

ESAMINATE le candidature pervenute

VISTO il verbale di valutazione della Commissione apposita  costituita dalla Dirigente 
Scolastica Paola Premi, dall'Assistente Amministrativa Clara Ferrari e dalla prima 
Collaboratrice Vicaria Marinella Agarossi  Prot.4626 del 24/08/2021

DETERMINA

che sono  risultati aggiudicatari i seguenti candidati in possesso di tutti i requisiti previsti 
dall’Avviso pubblico di selezione prot. n. 4585 del 17/08/2021:

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004627 - 24/08/2021 - C14e - Esp ester/inter - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI



 PRIMARIA MARTIGNANA DI PO

 “Emozioni in gioco: Teatro per educare e per includere”
 
- Urtini Daniela 

 “Laboratori sensoriali”
 
- Pistoni Anna  

PRIMARIA SAN GIOVANNI IN CROCE

“Emozioni in gioco: Teatro per educare e per includere”
 
- Bolsieri Rosa 

 “Laboratori sensoriali”
 
- Bellanova Colomba  

Sono stati esclusi perché non in possesso dei requisiti richiesti:
-

Il risultato della presente selezione verrà pubblicato all’Albo pretorio e sul sito web d’Istituto 
e varrà come notifica agli interessati.

Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso alla Dirigente Scolastica entro il 
termine di 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’albo on line della 
scuola.

Decorsi i  termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva e si procederà alla stipula 
del contratto con l’avente diritto.

                                                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA
                                                                                                 Dott.ssa Paola Premi

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004627 - 24/08/2021 - C14e - Esp ester/inter - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI


		2021-08-24T14:01:55+0200
	PREMI PAOLA




